
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm 
Odbor výstavby a územního plánování 
Letenská 1918, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

 

Spisová značka: MěÚ/Vyst/39235/2018/Ru/ Rožnov pod Radhoštěm, dne 9.11.2018 
Č.j. dokumentu: MěÚ-RpR/43222/2018  
Vyřizuje: oprávněná úřední osoba - Bc. Žaneta Rudolfová  
Tel.: 571 661 114 
                     datum vypravení: 9.11.2018

 
Město Zubří 
U Domoviny 234 
756 54 Zubří 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Město Zubří, IČO 00304492, U Domoviny 234, 756 54 Zubří (dále jen "žadatel") podal dne 12.10.2018 
žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

 

"prodloužení kanalizace - Zubří, ul. Nádražní" 
Zubří, Nádražní 

na pozemcích parc.č. 613 ostatní plocha - ostatní komunikace, 614 vodní plocha - koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené, 663 ostatní plocha - ostatní komunikace, 622/1 ostatní plocha - jiná plocha, 
626/1 zahrada, 659 zahrada, 660/1 zastavěná plocha a nádvoří, 651/1 ostatní plocha - ostatní 

komunikace, 651/2 ostatní plocha - ostatní komunikace, 636 ostatní plocha - jiná plocha, 638 ostatní 

plocha - ostatní komunikace, 5457/8 ostatní plocha - dráha, 5457/3 ostatní plocha - dráha, 5489/5 ostatní 

plocha - silnice, 5455/19 ostatní plocha - silnice, 5455/10 vodní plocha - koryto vodního toku přirozené 

nebo upravené a 5489/7 vodní plocha - koryto vodního toku přirozené nebo upravené  

vše v katastrálním území Zubří (dále jen "stavba"). 

 
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad 
příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 
stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány 
mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

 
15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor výstavby a 
územního plánování, úřední dny pondělí a středa 8 - 11.00, 12.00 - 17 hod., úterý, čtvrtek a pátek 8 - 
11.00, 12.00 - 14.00 hod.). 

Dle ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, musí být účastníkům řízení před 
vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Stavební úřad účastníkům 
řízení, stanovuje lhůtu 3 dnů po uplynutí výše uvedené lhůty, v níž se mohou vyjádřit k podkladům 
rozhodnutí. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí. 

 
Poučení: 
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 



Č.j. MěÚ-RpR/43222/2018 str. 2 

 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
  
      Bc. Žaneta Rudolfová, v.r. 
samostatná odborná referentka 
       odboru výstavby a ÚP    (dokument je opatřen elektronickým podpisem) 
 

 

 

Příloha: 

- Kopie katastrálního situačního výkresu 
 
 
Obdrží: 
účastníci – jednotlivě (dodejky) 
Město Zubří, IDDS: pegbuzc 
Tomáš Vaculín, Nádražní č.p. 780, 756 54  Zubří 
Ing. Jiří Švrček, Hradišťko č.p. 2215, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Marie Paseková, Nádražní č.p. 25, 756 54  Zubří 
Emil Slovák, Nádražní č.p. 26, 756 54  Zubří 
Bohuslav Válek, Nádražní č.p. 547, 756 54  Zubří 
Marie Válková, Nádražní č.p. 547, 756 54  Zubří 
Gumárny Zubří, akciová společnost, IDDS: 46hces7 
Petr David, Podvesná VI č.p. 2014, 760 01  Zlín 1 
Stanislav Hlaváč, Sídliště 6. května č.p. 1047, 756 54  Zubří 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 
Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na 

nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, identifikovány v souladu s ust. § 87 odst. 3 stavebního zákona 

označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí – veřejnou vyhláškou:  

Pozemky parc.č.: 610, 611, 612, 5432/1, 616/1, 616/2, 616/3, 616/4, 615, 617, 618, 619, 620, 621, 622/2, 625, 627, 
662/1, 662/2, 658, 661, 660/2, 655, 656, 657, 628/2, 628/3, 652, 654, 653/1, 653/2, 631, 630/2, 630/3, 630/4, 630/5, 
630/1, 628/1, 635, 364, 633, 637/1, 637/2, 640, 644, 643, 641, 639, 645, 646, 647, 648, 649, 650, 5457/4, 5455/9, 
5489/6, 5489/4, 5455/17, 5455/11, 5459/1 a 5349/3 vše ve městě Zubří 
 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Zubří, IDDS: pegbuzc 
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor ŽP, IDDS: epqbwzr 
Drážní úřad, sekce stavební, oblast Olomouc, IDDS: 5mjaatd 
Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a SH, IDDS: scsbwku 



Č.j. MěÚ-RpR/43222/2018 str. 3 

 
ostatní 

Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor finanční, IDDS: epqbwzr  
Městský úřad Zubří, IDDS: pegbuzc 
- k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí oznámení a o zveřejnění způsobem 

umožňujícím dálkový přístup 

 
 

 

Toto oznámení se doručuje účastníkům řízení veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce MěÚ 
Rožnov pod Radhoštěm a MěÚ Zubří po dobu 15 dnů a bude zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. 

 
Vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup 
 

Vyvěšeno dne: …………………… 
 
 

  Sejmuto dne: …………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MěÚ-RpR/43222/2018 str. 4 

 
 


		2018-11-09T10:08:41+0100
	Bc. Žaneta Rudolfová
	oprávněná úřední osoba




